

---

## **servicii de mentenanta , intretinere si revizii tehnice periodice aer comprimat**

I.D.: 72726422

---

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	42122460-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.094,00 RON - 10.094,00 RON

---

Descriere: servicii de mentenanta , intretinere si revizii tehnice periodice aer comprimat - Revizie statie tratare aer comprimat , la intervalul de 6000 ore Nr crt Reper Valoare unitară Număr bucăți Valoare totală observații 1 Regim poziționar 3164,00 lei 1 3164,00 lei - 2 Filtru ulei 49,31 lei 3 147,93 lei - 3 Cartuș filtru separator 921,90 lei 3 2765,70 lei - 4 Ulei 160,65 lei 25 L 4016,25 lei ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---